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C H L A P C I                                                      
 

150 m 1.beh                                              

  1  Benedikt Jiří         95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,16   

  2  Blaho Jakub           98      ZŠ Cerová                       20,20   

  3  Alexik Dominik        99      ZŠ Mlynská 50 Senec             21,31   

  4  Árva Denis            01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      24,34   

  5  Bárto Michal Antón    03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra       29,08   

     Ahkhelyi Michal       96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

 

150 m 2.beh                                              

  1  Blažo Dominik         96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava     19,41   

  2  Brunegraf Oto         97      ZŠ Fatranská Nitra              19,96   

  3  Danihel Róbert        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,59   

  4  Čurgali Ivan          00      ZŠ Topoľova 8 Nitra             22,47   

  5  Cehula Michal         01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             23,95   

  6  Deák Adam             01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      24,37   

 

150 m 3.beh                                              

  1  Dobrovodský Františe  98      ZŠ Dudova 2 Bratislava          19,65   

  2  Dobrý Róbert          98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     20,35   

  3  Dömötör Patrik        00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      20,86   

  4  Duschek Andrej        98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   21,11   

  5  Ďurica Matej          99      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   22,91   

  6  Dunka Jozef           03      ZŠ Rovinka                      28,33   

 

150 m 4.beh                                              

  1  Gajdoš Karol          96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     20,53   

  2  Fosnár Filip          98      ZŠ Dudova 2 Bratislava          21,29   

  3  Fratrič Radoslav      01      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,44   

  4  Ďuriš Timotej         03      ZŠ Brezová pod Bradlom          25,06   

  5  Gajdošík Tomáš        04      ZŠ Beňadická 38 Bratislava      27,42   

     Ferenc Tomáš          96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

 

150 m 5.beh                                              

  1  Goga Daniel           99      ZŠ Mlynská 50 Senec             20,94   

  2  Haramia Patrik        00      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,19   

  3  Hidvégi Dávid         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      21,74   

  4  Gombar Samo           01      ZŠ Česká 10 Bratislava          23,98   

  5  Halabrín Jerguš       02      ZŠ Brezová pod Bradlom          26,11   

  6  Harabím Lukáš         04      ZŠ Rovinka                      26,16   

 

150 m 6.beh                                              

  1  Ivantyšin Richard     99      Gymn. Česká 10 Bratislava       21,58   

  2  Iró Michal            99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       22,31   

  3  Horváth Denis         99      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      22,57   

  4  Izdenczy Dominik      00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       23,29   

  5  Keleney Richard       01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   26,88   

     Huskič Adam           98      ZŠ Brezová pod Bradlom              NP  

 

150 m 7.beh                                              

  1  Kmeť Adam             96      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   21,75   

  2  Karlubík Michal       99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     21,95   

  3  Kokavec Rastislav     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,52   

  4  Končok Patrik         99      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,49   

  5  Kollár Jakub          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          26,08   

  6  Hrdina Adam           04      ZŠ Fatranská Nitra              26,53   
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150 m 8.beh                                              

  1  Kopasz Kevin          97      ŠG Ostredková 10 Bratislava     19,56   

  2  Kopín Vincent         97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     20,36   

  3  Kopták Dominik        98      ZŠ Brezová pod Bradlom          22,86   

  4  Kopček Jakub          03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             26,12   

     Kosiba Tomáš          98      ZŠ 70 Trávnica                      NP  

     Korpa Eduard          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

150 m 9.beh                                              

  1  Králik Jakub          97      ZŠ Tajovského 1 Senec           19,64   

  2  Križo Nikolas         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      20,59   

  3  Krajčík David         02      ZŠ Česká 10 Bratislava          26,23   

  4  Kováč Matúš           02      ZŠ Rovinka                      27,24   

  5  Koska Patrik          02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     28,69   

     Krajačič Martin       96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

 

150 m 10.beh                                             

  1  Livora Martin         96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,34   

  2  Kukla René            98      ZŠ Topoľova 8 Nitra             20,20   

  3  Mačišák Jozef         97      ZŠ Tajovského 1 Senec           20,41   

  4  Lidík Matej           03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra       27,06   

     Kyselák Ivan          97      ZŠ Štúrova 142 Malacky              NF  

     Lisý Miroslav         96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

 

150 m 11.beh                                             

  1  Miklušičák Erik       97      ZŠ Štúrova 142 Malacky          18,85   

  2  Mészaros Peter        98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce      21,47   

  3  Michalica Šimon       98      ZŠ Brezová pod Bradlom          23,72   

  4  Mrnka Marek           02      ZŠ Česká 10 Bratislava          24,82   

  5  Majtán Adam           02      ZŠ Fatranská Nitra              34,18   

  6  Mehager Adam          03      ZŠ Fatranská Nitra              35,47   

 

150 m 12.beh                                             

  1  Pastrnek Daniel       98      ZŠ Mlynská 50 Senec             18,25   

  2  Ožvoldík Daniel       98      ZŠ Brezová pod Bradlom          19,82   

  3  Muškát Robert         98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,69   

  4  Novysedlák Adam       00      Gymn. Česká 10 Bratislava       27,08   

  5  Mucha Samuel Jan      03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,93   

     Polakovič Pavol       98      ZŠ Mlynská 50 Senec                 NP  

 

150 m 13.beh                                             

  1  Reindl Martin         96      ŠG Ostredková 10 Bratislava     18,92   

  2  Pribela Adam          97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   20,07   

  3  Pócsik Lukáš          97      ZŠ Topoľova 8 Nitra             20,79   

  4  Ralík Maroš           01      ZŠ Benkova Nitra                21,64   

  5  Repta Matej           00      ZŠ Brezová pod Bradlom          21,77   

  6  Richter Maxim         01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,83   

 

150 m 14.beh                                             

  1  Rišo Tomáš            98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          18,03   

  2  Sabo Mário            98      ZŠ Fatranská Nitra              18,51   

  3  Riška Kristián        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,32   

  4  Riznič Matej          04      ZŠ Rovinka                      24,98   

  5  Ručkay Denis          04      ZŠ Rovinka                      26,35   

     Rybár Filipko         03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica       NP  

 

 

 



Zo školských lavíc...    19.04.2013 

 

 
 Strana 3 
 

150 m 15.beh                                             

  1  Skladaný Tomáš        97      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     19,99   

  2  Sloboda Andrej        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,91   

  3  Salay Marek           97      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,09   

  4  Sabo Viktor           02      ZŠ Fatranská Nitra              24,58   

  5  Saniga Kristián       00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   25,84   

  6  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             26,32   

 

150 m 16.beh                                             

  1  Sovik Maxim           01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,84   

  2  Synak Sebastian       02      ZŠ Fatranská Nitra              26,32   

     Slovák Richard        96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

     Sobola Marek          96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava         NP  

     Szabó Adam            98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce          NP  

     Strašil Adam          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

150 m 17.beh                                             

  1  Szikora Lukáš         99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce      19,04   

  2  Šinkovič Nicolas      99      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   22,69   

  3  Štefánik Dávid        98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          23,07   

  4  Ševčík Jakub          01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,34   

     Tomek Rastislav       96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

     Tisončík Antón        97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

150 m 18.beh                                             

  1  Vaško Matej           96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava     17,86   

  2  Váha Patrik           99      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,19   

  3  Žilavý Lukáš          97      OA Nevädzová 3 Bratislava       20,44   

  4  Václav Mário          96      OA Nevädzová 3 Bratislava       21,00   

  5  Vilman Peter          96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     21,70   

 

150 m                dorastenci                          

  1  Vaško Matej           96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava     17,86   

  2  Miklušičák Erik       97      ZŠ Štúrova 142 Malacky          18,85   

  3  Reindl Martin         96      ŠG Ostredková 10 Bratislava     18,92   

  4  Benedikt Jiří         95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,16   

  5  Livora Martin         96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,34   

  6  Blažo Dominik         96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava     19,41   

  7  Kopasz Kevin          97      ŠG Ostredková 10 Bratislava     19,56   

  8  Králik Jakub          97      ZŠ Tajovského 1 Senec           19,64   

  9  Brunegraf Oto         97      ZŠ Fatranská Nitra              19,96   

 10  Skladaný Tomáš        97      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     19,99   

 11  Pribela Adam          97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   20,07   

 12  Kopín Vincent         97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     20,36   

 13  Mačišák Jozef         97      ZŠ Tajovského 1 Senec           20,41   

 14  Žilavý Lukáš          97      OA Nevädzová 3 Bratislava       20,44   

 15  Gajdoš Karol          96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     20,53   

 16  Pócsik Lukáš          97      ZŠ Topoľova 8 Nitra             20,79   

 17  Václav Mário          96      OA Nevädzová 3 Bratislava       21,00   

 18  Salay Marek           97      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,09   

 19  Vilman Peter          96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     21,70   

 20  Kmeť Adam             96      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   21,75   

     Kyselák Ivan          97      ZŠ Štúrova 142 Malacky              NF  

 

150 m                starší žiaci                         

  1  Rišo Tomáš            98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          18,03   

  2  Pastrnek Daniel       98      ZŠ Mlynská 50 Senec             18,25   

  3  Sabo Mário            98      ZŠ Fatranská Nitra              18,51   
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  4   Szikora Lukáš         99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce      19,04 

  5  Dobrovodský Františe  98      ZŠ Dudova 2 Bratislava          19,65   

  6  Ožvoldík Daniel       98      ZŠ Brezová pod Bradlom          19,82   

  7  Váha Patrik           99      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,19   

  8  Blaho Jakub           98      ZŠ Cerová                       20,20   

     Kukla René            98      ZŠ Topoľova 8 Nitra             20,20   

 10  Dobrý Róbert          98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     20,35   

 11  Danihel Róbert        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,59   

 12  Muškát Robert         98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,69   

 13  Sloboda Andrej        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          20,91   

 14  Goga Daniel           99      ZŠ Mlynská 50 Senec             20,94   

 15  Duschek Andrej        98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   21,11   

 16  Fosnár Filip          98      ZŠ Dudova 2 Bratislava          21,29   

 17  Alexik Dominik        99      ZŠ Mlynská 50 Senec             21,31   

 18  Riška Kristián        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,32   

 19  Mészaros Peter        98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce      21,47   

 20  Ivantyšin Richard     99      Gymn. Česká 10 Bratislava       21,58   

 21  Karlubík Michal       99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     21,95   

 22  Iró Michal            99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       22,31   

 23  Horváth Denis         99      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      22,57   

 24  Kopták Dominik        98      ZŠ Brezová pod Bradlom          22,86   

 25  Ďurica Matej          99      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   22,91   

 26  Štefánik Dávid        98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          23,07 

 27  Michalica Šimon       98      ZŠ Brezová pod Bradlom          23,72   

 28  Končok Patrik         99      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,49   

 29  Kollár Jakub          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          26,08   

 

150 m                mladší žiaci                         

  1  Križo Nikolas         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      20,59   

  2  Dömötör Patrik        00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      20,86   

  3  Haramia Patrik        00      ZŠ Štúrova 142 Malacky          21,19   

  4  Ralík Maroš           01      ZŠ Benkova Nitra                21,64   

  5  Hidvégi Dávid         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      21,74   

  6  Repta Matej           00      ZŠ Brezová pod Bradlom          21,77   

  7  Čurgali Ivan          00      ZŠ Topoľova 8 Nitra             22,47   

  8  Izdenczy Dominik      00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       23,29   

  9  Cehula Michal         01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             23,95   

 10  Gombar Samo           01      ZŠ Česká 10 Bratislava          23,98   

 11  Árva Denis            01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      24,34   

     Ševčík Jakub          01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,34        

 13  Deák Adam             01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      24,37   

 14  Fratrič Radoslav      01      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,44   

 15  Richter Maxim         01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,83   

 16  Sovik Maxim           01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,84   

 17  Saniga Kristián       00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   25,84   

 18  Keleney Richard       01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   26,88   

 19  Novysedlák Adam       00      Gymn. Česká 10 Bratislava       27,08   

 

 

150 m                najmladší žiaci                      

  1  Kokavec Rastislav     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,52   

  2  Sabo Viktor           02      ZŠ Fatranská Nitra              24,58   

  3  Mrnka Marek           02      ZŠ Česká 10 Bratislava          24,82   

  4  Riznič Matej          04      ZŠ Rovinka                      24,98   

  5  Ďuriš Timotej         03      ZŠ Brezová pod Bradlom          25,06   

  6  Halabrín Jerguš       02      ZŠ Brezová pod Bradlom          26,11   

  7  Kopček Jakub          03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             26,12   

  8  Harabím Lukáš         04      ZŠ Rovinka                      26,16   
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  9  Krajčík David         02      ZŠ Česká 10 Bratislava          26,23   

 10  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             26,32   

     Synak Sebastian       02      ZŠ Fatranská Nitra              26,32   

 12  Ručkay Denis          04      ZŠ Rovinka                      26,35   

 13  Hrdina Adam           04      ZŠ Fatranská Nitra              26,53   

 14  Lidík Matej           03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra       27,06   

 15  Kováč Matúš           02      ZŠ Rovinka                      27,24   

 16  Gajdošík Tomáš        04      ZŠ Beňadická 38 Bratislava      27,42   

 17  Mucha Samuel Jan      03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,93   

 18  Dunka Jozef           03      ZŠ Rovinka                      28,33   

 19  Koska Patrik          02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava     28,69   

 20  Bárto Michal Antón    03      ZŠ kniežaťa Pribinu Nitra       29,08   

 21  Majtán Adam           02      ZŠ Fatranská Nitra              34,18   

 22  Mehager Adam          03      ZŠ Fatranská Nitra              35,47   

 

300 m 1.beh                                              

  1  Šurjanský Šimon       96      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    41,93  

  2  Benedikt Jiří         95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      42,69  

  3  Livora Martin         96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      43,83  

  4  Marienka Andrej       96      Gymn. Grösslingová Bratislava    44,50  

  5  Bohony Richard        96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava      46,02  

  6  Plačko Patrik         96      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      49,35  

  7  Kováč Peter           93      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      51,20  

  8  Misiarz Dominik               ZŠ Dudova 2 Bratislava           51,54  

 

300 m 2.beh                                              

  1  Kyselák Ivan          97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           42,04  

  2  Kusalík Filip         97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      42,70  

  3  Kováč Samuel          97      ZŠ Tajovského 1 Senec            43,60  

  4  Tisončík Antón        97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      44,40  

  5  Kopín Vincent         97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava      44,91  

  6  Hronček Marián        97      ZŠ Dudova 2 Bratislava           45,60  

  7  Salay Marek           97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           46,08  

  8  Korpa Eduard          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,07  

 

300 m 3.beh                                              

  1  Rišo Tomáš            98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           38,59  

  2  Kukla René            98      ZŠ Topoľova 8 Nitra              42,78  

  3  Mankovecký Roman      97      ZŠ 70 Trávnica                   43,59  

  4  Martišovič Radovan    98      ZŠ Tajovského 1 Senec            44,98  

  5  Dóka Miroslav         98      ZŠ Mlynská 50 Senec              47,05  

  6  Szabó Adam            98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       55,72  

     Duschek Andrej        98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica       NP  

     Michálek David        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky              NP  

 

300 m 4.beh                                              

  1  Ožvoldík Daniel       98      ZŠ Brezová pod Bradlom           42,56  

  2  Danihel Róbert        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           44,94  

  3  Hoang Gabriel         98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     46,06  

  4  Bachár Matúš          98      ZŠ Brezová pod Bradlom           47,82  

  5  Kružliak Andrej       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     53,32  

  6  Fajnor Martin         98      ZŠ Brezová pod Bradlom           56,92  

 

300 m 5.beh                                              

  1  Dobrý Róbert          98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      43,70  

  2  Riška Kristián        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           45,02  

  3  Tkáč Matej            99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       47,14  

  4  Karlubík Michal       99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,25  
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  5  Vozár Lukáš           98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      48,99  

  6  Štefánik Dávid        98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           53,13  

  7  Kollár Jakub          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           56,78  

     Ďurica Matej          99      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica       NP  

 

300 m 6.beh                                              

  1  Dömötör Patrik        00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       44,93  

  2  Križo Nikolas         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       45,49  

  3  Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,98  

  4  Varga David           99      ZŠ Dudova 2 Bratislava           48,83  

  5  Hatas Marek           00      ZŠ Dudova 2 Bratislava           49,56  

  6  Čurgali Ivan          00      ZŠ Topoľova 8 Nitra              50,98  

  7  Ošlejšek Kamil        00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        53,68  

     Šinkovič Nicolas      99      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica       NP  

 

300 m 7.beh                                              

  1  Šill Patrik           00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        51,65  

  2  Labuda Richard        01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        55,21  

  3  Ozorák Dominik        01      ZŠ Dudova 2 Bratislava           56,56  

  4  Majtán Adam           02      ZŠ Fatranská Nitra               56,83  

  5  Sovik Maxim           01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              56,95  

  6  Felcan Marek          01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        56,98  

 

300 m 8.beh                                              

  1  Flesko Erik           00      ZŠ Dudova 2 Bratislava           54,23  

  2  Saniga Kristián       00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    56,48  

  3  Šimkovič Stanislav    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      58,05  

  4  Kopček Jakub          03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              59,05  

  5  Mucha Samuel Jan      03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            1:00,01  

  6  Barto Michal Anton    03      ZŠ A.Šulgana Nitra             1:05,41  

 

300 m                dorastenci                          

  1  Šurjanský Šimon       96      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    41,93  

  2  Kyselák Ivan          97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           42,04  

  3  Benedikt Jiří         95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      42,69  

  4  Kusalík Filip         97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      42,70  

  5  Mankovecký Roman      97      ZŠ 70 Trávnica                   43,59  

  6  Kováč Samuel          97      ZŠ Tajovského 1 Senec            43,60  

  7  Livora Martin         96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      43,83  

  8  Tisončík Antón        97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      44,40  

  9  Marienka Andrej       96      Gymn. Grösslingová Bratislava    44,50  

 10  Kopín Vincent         97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava      44,91  

 11  Hronček Marián        97      ZŠ Dudova 2 Bratislava           45,60  

 12  Bohony Richard        96      SPŠS Drieňova 35 Bratislava      46,02  

 13  Salay Marek           97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           46,08  

 14  Korpa Eduard          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,07  

 15  Plačko Patrik         96      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      49,35  

 16  Kováč Peter           93      SOŠ Sklenárova 1 Bratislava      51,20  

 17  Misiarz Dominik               ZŠ Dudova 2 Bratislava           51,54  

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Rišo Tomáš            98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           38,59  

  2  Ožvoldík Daniel       98      ZŠ Brezová pod Bradlom           42,56  

  3  Kukla René            98      ZŠ Topoľova 8 Nitra              42,78  

  4  Dobrý Róbert          98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      43,70  

  5  Danihel Róbert        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           44,94  

  6  Martišovič Radovan    98      ZŠ Tajovského 1 Senec            44,98  

  7  Riška Kristián        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           45,02  
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  8  Hoang Gabriel         98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     46,06  

  9  Dóka Miroslav         98      ZŠ Mlynská 50 Senec              47,05  

 10  Tkáč Matej            99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       47,14  

 11  Karlubík Michal       99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,25  

 12  Bachár Matúš          98      ZŠ Brezová pod Bradlom           47,82  

 13  Varga David           99      ZŠ Dudova 2 Bratislava           48,83  

 14  Vozár Lukáš           98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      48,99  

 15  Štefánik Dávid        98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           53,13  

 16  Kružliak Andrej       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     53,32  

 17  Szabó Adam            98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       55,72  

 18  Kollár Jakub          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           56,78  

 19  Fajnor Martin         98      ZŠ Brezová pod Bradlom           56,92  

 

300 m                mladší žiaci                        

  1  Dömötör Patrik        00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       44,93  

  2  Križo Nikolas         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       45,49  

  3  Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      47,98  

  4  Hatas Marek           00      ZŠ Dudova 2 Bratislava           49,56  

  5  Čurgali Ivan          00      ZŠ Topoľova 8 Nitra              50,98  

  6  Šill Patrik           00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        51,65  

  7  Ošlejšek Kamil        00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        53,68  

  8  Flesko Erik           00      ZŠ Dudova 2 Bratislava           54,23  

  9  Labuda Richard        01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        55,21  

 10  Saniga Kristián       00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    56,48  

 11  Ozorák Dominik        01      ZŠ Dudova 2 Bratislava           56,56  

 12  Sovik Maxim           01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              56,95  

 13  Felcan Marek          01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        56,98  

 

300 m                najmladší žiaci                     

  1  Majtán Adam           02      ZŠ Fatranská Nitra               56,83  

  2  Šimkovič Stanislav    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      58,05  

  3  Kopček Jakub          03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              59,05  

  4  Mucha Samuel Jan      03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            1:00,01  

  5  Barto Michal Anton    03      ZŠ A.Šulgana Nitra             1:05,41  

 

500 m                                                    

  1  Peller Sebastian      99      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:30,40  

  2  Kollár Dušan          98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:36,47  

  3  Broz Róbert           00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:36,94  

  4  Letovanec Ján         98      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:39,08  

  5  Hesko Hugo            01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:48,39  

  6  Strnátko Dávid        00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:48,97  

  7  Farnbauer Michal      02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:53,01  

  8  Sobotka Tomáš         00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      2:03,17  

 

500 m                starší žiaci                        

  1  Peller Sebastian      99      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:30,40  

  2  Kollár Dušan          98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:36,47  

  3  Letovanec Ján         98      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:39,08  

 

500 m                mladší žiaci                        

  1  Broz Róbert           00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:36,94  

  2  Hesko Hugo            01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:48,39  

  3  Strnátko Dávid        00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      1:48,97  

  4  Sobotka Tomáš         00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      2:03,17  

 

500 m                najmladší žiaci                     

  1  Farnbauer Michal      02      ZŠ Tupolevova 20 Bratislava    1:53,01  
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600 m 1.beh                                              

  1  Zribko Jakub          95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:50,02  

  2  Chmúra Richard        98      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:52,17  

  3  Bakus Andrej          00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:56,47  

  4  Ferenčík Boris        99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:03,67  

  5  Bajnoci Lukáš         98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:12,22  

  6  Paulini Samo          00      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:13,00  

     Mankovecký Roman      97      ZŠ 70 Trávnica                      NP  

 

600 m 2.beh                                              

  1  Hašto Peter           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:54,98  

  2  Maškovič Erik         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:55,70  

  3  Koiš Matej            00      ZŠ Fatranská Nitra             1:59,85  

  4  Škvárek Tomáš         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     2:01,62  

  5  Klačko Oliver         03      ZŠ Vazovova 4 Bratislava       2:12,07  

  6  Valentko Martin       04      ZŠ Malokarpatské n Bratislava  2:17,95  

  7  Janík David           03      ZŠ Vazovova 4 Bratislava       2:23,47  

 

600 m                dorastenci                          

  1  Zribko Jakub          95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:50,02  

     Mankovecký Roman      97      ZŠ 70 Trávnica                      NP  

 

600 m                starší  žiaci                       

  1  Chmúra Richard        98      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:52,17  

  2  Ferenčík Boris        99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:03,67  

  3  Bajnoci Lukáš         98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava      2:12,22  

 

600 m                mladší  žiaci                       

  1  Hašto Peter           01      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    1:54,98  

  2  Maškovič Erik         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:55,70  

  3  Bakus Andrej          00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:56,47  

  4  Koiš Matej            00      ZŠ Fatranská Nitra             1:59,85  

  5  Škvárek Tomáš         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     2:01,62  

  6  Paulini Samo          00      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:13,00  

 

600 m                najmladší  žiaci                    

  1  Klačko Oliver         03      ZŠ Vazovova 4 Bratislava       2:12,07  

  2  Valentko Martin       04      ZŠ Malokarpatské n Bratislava  2:17,95  

  3  Janík David           03      ZŠ Vazovova 4 Bratislava       2:23,47  

 

800 m                                                    

  1  Sellár Mário          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky         2:28,22  

  2  Šulek Lukáš           97      Gymn. Grösslingová Bratislava  2:28,59  

  3  Pastrnek Daniel       98      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:32,04  

  4  Rybanský Matúš        97      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:34,05  

  5  Noge Maroš            96      Gymn. Grösslingová Bratislava  2:36,30  

  6  Plachý Branislav      98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky         2:46,25  

  7  Mikulčík Kristián     99      ZŠ Cerová                      2:47,02  

  8  Zemánek Richard       99      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:53,22  

 

800 m                dorastenci                          

  1  Šulek Lukáš           97      Gymn. Grösslingová Bratislava  2:28,59  

  2  Rybanský Matúš        97      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:34,05  

  3  Noge Maroš            96      Gymn. Grösslingová Bratislava  2:36,30  

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Sellár Mário          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky         2:28,22  

  2  Pastrnek Daniel       98      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:32,04  
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  3  Plachý Branislav      98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky         2:46,25  

  4  Mikulčík Kristián     99      ZŠ Cerová                      2:47,02  

  5  Zemánek Richard       99      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:53,22  

 

1000 m                                                   

  1  Šturdík Dominik       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:14,50  

  2  Muškát Robert         98      ZŠ Štúrova 142 Malacky         3:18,60  

  3  Órás Dávid            00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     3:20,89  

  4  Černý Pavol           98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:22,19  

  5  Repta Matej           00      ZŠ Brezová pod Bradlom         3:35,19  

  6  Krajčík Andrej        00      Gymn. Česká 10 Bratislava      3:40,47  

  7  Vičík Richard         01      ZŠ Brezová pod Bradlom         3:49,60  

  8  Abrahám David         98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:51,63  

  9  Zubrík Michal         01      Gymn. Česká 10 Bratislava      3:51,73  

     Haramia Patrik        00      ZŠ Štúrova 142 Malacky              NF  

 

1000 m               starší žiaci                        

  1  Šturdík Dominik       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:14,50  

  2  Muškát Robert         98      ZŠ Štúrova 142 Malacky         3:18,60  

  3  Černý Pavol           98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:22,19  

  4  Abrahám David         98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:51,63  

 

1000 m               mladší žiaci                        

  1  Órás Dávid            00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     3:20,89  

  2  Repta Matej           00      ZŠ Brezová pod Bradlom         3:35,19  

  3  Krajčík Andrej        00      Gymn. Česká 10 Bratislava      3:40,47  

  4  Vičík Richard         01      ZŠ Brezová pod Bradlom         3:49,60  

  5  Zubrík Michal         01      Gymn. Česká 10 Bratislava      3:51,73  

     Haramia Patrik        00      ZŠ Štúrova 142 Malacky              NF  

 

diaľka               dorastenci.                         

  1  Strašil Adam          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      475    

  2  Kováčik Samuel        97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      473    

  3  Kopasz Kevin          97      ŠG Ostredková 10 Bratislava      466    

  4  Antal Patrik          97      ZŠ Dudova 2 Bratislava           460    

  5  Damatzis Alex         97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     459    

  6  Zribko Jakub          95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      457    

  7  Mačišák Jozef         97      ZŠ Tajovského 1 Senec            452    

  8  Králik Jakub          97      ZŠ Tajovského 1 Senec            451    

  9  Vaško Matej           96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      451    

 10  Tomek Rastislav       96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      448    

 11  Marsal David          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      421    

 12  Baláž Branislav       97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      413    

 13  Kusalík Filip         97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      411    

 14  Adamík Martin         95      Gymn. Einsteinova  Bratislava    376    

 15  Angelovič Julian      96      Gymn. Einsteinova  Bratislava    376    

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Sabo Mário            98      ZŠ Fatranská Nitra               512    

  2  Szikora Lukáš         99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       508    

  3  Polakovič Pavol       98      ZŠ Mlynská 50 Senec              486    

  4  Hronček Roman         98      ZŠ Dudova 2 Bratislava           447    

  5  Alexik Dominik        99      ZŠ Mlynská 50 Senec              442    

  6  Schlosser Roman       98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        441    

  7  Tkáč Matej            99      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       440    

     Bachár Matúš          98      ZŠ Brezová pod Bradlom           440    

  9  Jusko Viliam          98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     433    

 10  Banoczky Samuel       98      ZŠ Dudova 2 Bratislava           428    
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 11  Horváth Denis         99      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       411    

 12  Iró Michal            99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        405    

 13  Dóka Miroslav         98      ZŠ Mlynská 50 Senec              371    

 14  Ferenčík Boris        99      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        358    

 15  Bajnoci Lukáš         98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        350    

 16  KuruczRichard         98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           348    

 17  Michalica Šimon       98      ZŠ Brezová pod Bradlom           329    

 18  Ryban Adam            98      ZŠ Fatranská Nitra               291    

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Petho Oliver          00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       409    

  2  Ralík Maroš           01      ZŠ Benkova Nitra                 394    

  3  Hidvégi Dávid         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       389    

  4  Izdenczy Dominik      00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        356    

  5  Čizmazia Erik         00      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      355    

  6  Cehula Michal         01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              351    

  7  Bako Dávid            00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       350    

  8  Maškovič Erik         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       348    

  9  Ševčík Jakub          01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    346    

 10  Paulini Samo          00      ZŠ Česká 10 Bratislava           276    

     Richter Maxim         01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    000    

 

diaľka               najmladší žiaci                     

  1  Kokavec Rastislav     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      363    

  2  Sabo Viktor           02      ZŠ Fatranská Nitra               337    

  3  Šimkovič Stanislav    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      325    

  4  Ďuriš Timotej         03      ZŠ Brezová pod Bradlom           307    

  5  Halabrín Jerguš       02      ZŠ Brezová pod Bradlom           293    

  6  Hrdina Adam           04      ZŠ Fatranská Nitra               290    

  7  Rybár Filipko         03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    280    

  8  Seko Jakub            03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              271    

  9  Mehager Adam          03      ZŠ Fatranská Nitra               270    

 

výška                dorastenci                          

  1  Zeman Tomáš           96      ŠG Ostredková 10 Bratislava      193    

  2  Reindl Martin         96      ŠG Ostredková 10 Bratislava      172    

  3  Miklušičák Erik       97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           172    

  4  Adamov Adam           97      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    167    

  5  Damatzis Alex         97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     152    

     Zaťko Matej           97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     000    

 

výška                starší žiaci                        

  1  Blaho Jakub           98      ZŠ Cerová                        162    

  2  Benčúrik Braňo        98      ZŠ Tajovského 1 Senec            162    

  3  Váha Patrik           99      ZŠ Štúrova 142 Malacky           152    

  4  Kmeť Ján              98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           147    

  5  Sloboda Andrej        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky           147    

  6  Kopták Dominik        98      ZŠ Brezová pod Bradlom           147    

  7  Mikulčík Kristián     99      ZŠ Cerová                        147    

  8  Rechtorovič Adam      98      ZŠ Tajovského 1 Senec            147    

  9  Sellár Mário          98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           142    

 10  Neda Hasib            99      ZŠ Brezová pod Bradlom           137    

 11  Goga Daniel           99      ZŠ Mlynská 50 Senec              127    

 12  Benčúra Juraj         98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      127    

 13  Chmúra Richard        98      ZŠ Mlynská 50 Senec              122    

 14  Zemánek Richard       99      ZŠ Mlynská 50 Senec              117    
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výška                mladší žiaci                        

  1  Bakus Andrej          00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       127    

  2  Vičík Richard         01      ZŠ Brezová pod Bradlom           127    

  3  Keleney Richard       01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    117    

 

guľa 5 kg            dorastenci                          

  1  Račko Peter           96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava     12,21   

  2  Zvalo Michal          95      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     11,40   

  3  Knotek Patrik         96      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava   10,56   

  4  Nižňanský Miroslav    97      ZŠ Brezová pod Bradlom          10,15   

  5  Trudman Martin        97      ŠG Ostredková 10 Bratislava      9,90   

  6  Šimon Norbert         95      SOŠ Jesenského 1 Nové Zámky      9,87   

  7  Kováčik Samuel        97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      9,03   

  8  Marsal David          97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,52   

  9  Balogh Lukáš          96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      8,42   

 10  Alasheeri Jakub       97      ZŠ Dudova 2 Bratislava           7,63   

 11  Baláž Branislav       97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,59   

 12  Filip Erik            97      ZŠ Brezová pod Bradlom           7,48   

 13  Klokoč Boris          96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,34   

 14  Tonkovič Marek        97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     7,21   

 15  Schwarcz František    96      SOŠ Sklenárova 9 Bratislava      7,18   

 

guľa 4 kg            starší žiaci                        

  1  Kučera Ľubomír        98      ZŠ Štúrova 142 Malacky          12,24   

  2  Schlosser Roman       98      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       10,87   

  3  Baňár Jaroslav        99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     10,84   

  4  Tonkovič Marek        98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     9,39   

  5  Masarovič Matúš       98      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,32   

  6  Korčák Martin         98      ZŠ Tajovského 1 Senec            9,05   

  7  Krajčovič Matej       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     8,67   

  8  Fazekaš Michal        98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    8,64   

  9  Horník Pavol          99      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       8,51   

 10  Moravčík Michal       98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     8,43   

 11  Pozgay Dominik        98      ZŠ Dudova 2 Bratislava           8,10   

 12  Fajnor Martin         98      ZŠ Brezová pod Bradlom           8,09   

 13  Mészaros Peter        98      ZŠ Nová cesta 9 Tvrdošovce       7,79   

 14  Dužek Andrej          98                                       7,51   

 15  Magnus Miroslav       98      ZŠ Brezová pod Bradlom           7,14   

     Bojtoš Marek          99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,14   

 

guľa 3 kg            mladší žiaci                        

  1  Hrudka Daniel         01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    9,36   

  2  Potúček Adrián        00      ZŠ Brezová pod Bradlom           9,16   

  3  Ambruš Matúš          00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       7,63   

  4  Árva Denis            01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       7,51   

  5  Vigaš Martin          00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    7,10   

  6  Deák Adam             01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       6,88   

  7  Kapustík Ján          01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    6,84   

 

štafeta 1.beh        chlapci                             

  1  SOŠD Sklenárova "B"                                          1:18,85  

  2  ZŠ Tajovského Senec                                          1:21,56  

  3  SOŠD Sklenárova "A"                                          1:28,43  

  4  ZŠ Dudova "B"                                                1:30,75  

 

štafeta 2.beh        chlapci                             

  1  ZŠ Mlynská Senec                                             1:23,05  

  2  ZŠ Tajovského Senec                                          1:23,41  
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  3  ZŠ Dudova "A"                                                1:33,21  

  4  ZŠ Vrútocká                                                  1:37,12  

 

štafeta 3.beh        chlapci                             

  1  ZŠ Kulíškova "C"                                             1:35,81  

  2  Gymn. Česká "B"                                              1:36,79  

  3  Gymn.Česká "A"                                               1:49,07  

  4  ZŠ Kulíškova "B"                                             1:51,60  

 

štafeta 4.beh        chlapci                             

  1  ZŠ Galanta                                                   1:34,61  

  2  ZŠ SNP B.Bystrica                                            1:40,89  

  3  ŽŠ Česká                                                     1:43,98  

  4  ZŠ Kulíšková "A"                                             1:50,93  

  5  ZŠ Rovinka                                                   1:53,13  

 

1 SOŠD Sklenárova 9, Bratislava "A" SOBOLA -96 BLAŽO -96 LISÝ - 96 

2 SOŠD Sklenárova 9, Bratislava "B" POLČÍK -96 FEREC - 96 SOMOR - 96 

3 SOŠD Sklenárova 9, Bratislava "C" SLOVÁK - 96 ČERNÝ - 96 KRAJAČIČ - 96 

4 ZŠ Dudova 2, Bratislava "B" HRONČEK - 97 BERTHA - 97 ?? ANTAL - 97 

6 ZŠ Tajovského 1, Senec "A" KRÁLIK - 97 MAČIŠÁK - 97 KOVÁČ - 97 

8 ZŠ Tajovského 1, Senec "B" BENČÚRIK - 98 MARTIŠOVIČ - 98 RECHTOROVIČ - 98 

5 ZŠ Mlynská 50, Senec POLAKOVIČ - 98 ALEXÍK - 99 PASTRNEK - 98 

9 ZŠ Dudova 2, Bratislava "A" SLAMKA - 99 VARGA - 99 POZGAY - 98 

18 ZŠ Vrútocká 58, Bratislava IZDENCZY - 00 FERENČÍK - 99 BAJNOCI - 98 

7 ZŠ Kulíškova 8, Bratislava "C" BROZ - 00 ŠILL - 00 LETOVANEC - 98 

10 Gymnázium Česká 10, Bratislava "B" KRAJČÍK - 00 IVANTYŠYN - 99 KONČOK - 99 

11 Gymnázium Česká 10, Bratislava "A" ZÚBRIK - 01 FRATRIČ - 01 NOVYSEDLÁK - 00 

12 ZŠ Kulíškova 8, Bratislava "B" SOBOTKA - 00 ŠIMUNIČ - 02 ČINČURA - 02 

13 ZŠ SNP 49, Galanta HYDVÉGYI - 00 ÓRÁS - 00 PETHO - 00 

14 ZŠ Česká 10, Bratislava GOMBÁR -01 MRNKA - 02 KRAJČÍK - 02 

15 ZŠ Kulíškova 8, Bratislava "A" LABUDA - 01 HESKO - 01 FELCAN - 01 

16 ZŠ Rovinka RUČKAY - 04 DUNKA - 03 RIZNIČ - 04 

17 ZŠ SNP 20, Banská Bystrica RICHTER - 01 ŠEVČÍK - 01 KELENYEI - 01 
 

štafeta 1.beh        chlapci-dievčatá                    

  1  OA Nevädzova                                                 2:00,88  

  2  ZŠ Kulíškova "B"                                             2:06,38  

  3  ZŠ Vrútocká                                                  2:06,66  

  4  ZŠ Brezová p.Br.                                             2:11,28  

  5  ZŠ Kulíškova "A"                                             2:14,91  

 

štafeta 2.beh        chlapci-dievčatá                    

  1  Nové Zámky                                                   1:58,29  

  2  ZŠ SNP Galanta                                               2:04,93  

  3  ZŠ Pionierska Brezno                                         2:20,56  

  4  ŽS Kulíškova "C"                                             2:27,37  

  5  ZŠ Rovinka                                                   2:37,47  

40 OA Nevädzová 3,  KOŠANOVÁ - 97 ŽILAVÝ - 97 MIKOCZYOVÁ - 96 VÁCLAV - 96 

41 ZŠ Brezová pod Bradlom NIŽŇANSKÁ - 97 NEDA - 99 PEKNÍKOVÁ - 98 HUSKIČ - 98 

42 ZŠ Kulíškova 8, "B" LETOVANCOVÁ - 99 BROZ - 00 FRIČOVÁ - 00 LETOVANEC - 98 
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43 ZŠ Vrútocká 58, Bratislava TULEJOVÁ - 00 KOLLÁR - 98 VIGLAŠOVÁ - 00 SCHLOSSER - 98 

44 ZŠ Kulíškova 8, "A" KAKASOVÁ - 00 
OŠLEJŠEK - 
00 KIGLEROVÁ - 01 ŠILL - 00 

45 ZŠ SNP 49, Galanta LAUROVÁ - 01 ŠKVAREK - 00 VARGOVÁ - 00 DOMOTOR - 00 

46 ZŠ Kulíškova 8, a "C" KALABEROVÁ - 01 LABUDA - 01 HLAVÁČKOVÁ - 00 FELCAN - 01 

47 ZŠ Rovinka BLEHOVÁ - 02 KOVÁČ - 02 
PETRYDESOVÁ -
03 HARABIN - 04 

48 ZŠ Pionierska 2, Brezno LUPTÁKOVÁ - 02 KOKAVEC - 02 DUNAJSKÁ - 02 ŠIMKOVIČ - 02 

49 Nové Zámky TREBULIAKOVÁ -  SÝKORA MRAVOVSKÁ   
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D I E V Č A T á                                                      
150 m 1.beh                                              

  1  Babiczová Veronika    99      ZŠ Hradná Nové Zámky            22,87   

  2  Bartošová Nikola      98      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,01   

  3  Bezáková Barbora      01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,43   

  4  Biharyová Timea       00      ZŠ Topoľova 8 Nitra             25,33   

  5  Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     26,19   

  6  Bezáková Lenka        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,05   

 

150 m 2.beh                                              

  1  Buchalcerová Janka    01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,07   

  2  Bohunská Nina         00      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,49   

  3  Bubeníková Regina     01      ZŠ Mlynská 50 Senec             26,37   

  4  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     27,55   

  5  Blehová Nina          02      ZŠ Rovinka                      27,88   

     Bláhová Nina          04      ZŠ Brezová pod Bradlom              NP  

 

150 m 3.beh                                              

  1  Čahojová Juliana      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     22,11   

  2  Csémiová Laura        98      ZŠ Mlynská 50 Senec             23,27   

  3  Čentéšová Simona      97      ZŠ Fatranská Nitra              25,37   

  4  Čurgáliová Natália    01      ZŠ Fatranská Nitra              26,49   

  5  Feketeová Dominika    01      ZŠ Mlynská 50 Senec             27,24   

     Csicsáyová Michaela   98      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

 

150 m 4.beh                                              

  1  Horvat Sandra         01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok          23,15   

  2  Ficherová Simona      97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     23,35   

  3  Gajarová Dagmar       97      ZŠ Cerová                       23,47   

  4  Fulleová Patrícia     00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       26,50   

  5  Haviarová Katarína    03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   28,06   

  6  Haviarová Veronika    98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   32,01   

 

150 m 5.beh                                              

  1  Hulmanová Sandra      00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      22,65   

  2  Horváthová Paulína    98      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava       22,82   

  3  Jasenská Ivana        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     29,73   

     Jaratová Alexandra    00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava           NP  

     Jecková Petra         00      ZŠ Fatranská Nitra                  NP  

     Karásková Lucia       96      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava         NP  

 

150 m 6.beh                                              

  1  Košanová Hana         97      OA Nevädzová 3 Bratislava       22,63   

  2  Králiková Kristína    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,22   

  3  Knihárová Lucia       01      ZŠ Hradná Nové Zámky            26,39   

  4  Kasanová Terézia      04      ZŠ Fatranská Nitra              27,25   

  5  Kostková Natália      01      ZŠ Mlynská 50 Senec             27,84   

     Kolozsváryová Táňa    98      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

 

150 m 7.beh                                              

  1  Kuchtová Dominika     99      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,57   

  2  Kršiaková Helena      00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,52   

  3  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     25,78   

  4  Leščáková Alexandra   02      ZŠ Česká 10 Bratislava          26,33   

  5  Liková Natália        01      ZŠ Hradná Nové Zámky            28,64   

  6  Luptáková Sylvia      02      ZŠ Česká 10 Bratislava          30,26   
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150 m 8.beh                                              

  1  Mrázková Eliška       01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,99   

  2  Némethová Eva         01      Gymn. Česká 10 Bratislava       26,09   

  3  Marcišová Nina        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,28   

  4  Masárová Laura        04      ZŠ školská 257 Dunajská Lužná   27,36   

  5  Mračnová Dominika     03      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     28,93   

 

150 m 9.beh                                              

  1  Nguyen Katka          00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,63   

  2  Petreková Adriana     03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     25,92   

  3  Petrášová Ľubica      01      ZŠ Cerová                       26,27   

  4  Petrydesová Veronika  03      ZŠ Rovinka                      26,35   

  5  Palanská Lucia        05      ZŠ Brezová pod Bradlom          26,74   

  6  Palanská Lenka        02      ZŠ Brezová pod Bradlom          28,09   

 

150 m 10.beh                                             

  1  Polyaková Sára        99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,63   

  2  Poleacová Anna Mária  01      ZŠ Nevädzová 2 Bratislava       20,81   

  3  Ságyová Simona        97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   23,25   

  4  Polakovičová Kristín  97      ZŠ Tajovského 1 Senec           23,66   

  5  Rybárová Hana         02      ZŠ Nábrežie mládeže Nitra       26,82   

  6  Rybáriková Natália    04      ZŠ Brezová pod Bradlom          28,99   

 

150 m 11.beh                                             

  1  Sulčanová Patríci     00      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          23,55   

  2  Stančíková Diana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,79   

  3  Skubeňová Dominika    99      ZŠ Mlynská 50 Senec             24,28   

  4  Sedláčková Ivana      95      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   24,46   

  5  Száraszová Réka       02      ZŠ G.Czuczora 10 Nové Zámky     25,57   

     Sedlárová Lucia       99      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

 

150 m 12.beh                                             

  1  Tothová Zuzana        99      ZŠ Karloveská 61 Bratislava     21,52   

  2  Szighardtová Stephan  99      ZŠ Tajovského 1 Senec           22,08   

  3  Šimeková Natália      00      Gymn. Česká 10 Bratislava       23,96   

  4  Štulajterová Silvia   01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,57   

  5  Štulajterová Mária    01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,58   

     Vanovčanová Hana      00      Gymn. Beňadická 38 Bratislava       NP  

 

150 m 13.beh                                             

  1  Viglašová Viktória    00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       23,32   

  2  Zajícová Soňa         97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     23,58   

  3  Zaťková Sabina        02      ZŠ Brezová pod Bradlom          24,09   

  4  Wachbergerová Daniel  00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,44   

 

150 m 14.beh                                             

  1  Znášiková Lucia       95      Gymn. Skalická Bratislava       21,93   

  2  Záhradníková Sára     98      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,01   

  3  Vargová Veronika      00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      23,77   

  4  Zváčová Katarína      00      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,78   

  5  Vinczeová Laura       01      ZŠ Škultétyho 1 Nitra           27,06   

 

150 m                dorastenky                          

  1  Znášiková Lucia       95      Gymn. Skalická Bratislava       21,93   

  2  Čahojová Juliana      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     22,11   

  3  Košanová Hana         97      OA Nevädzová 3 Bratislava       22,63   

  4  Ságyová Simona        97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   23,25   

  5  Ficherová Simona      97      SPŠS Drieňova 35 Bratislava     23,35   
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  6  Gajarová Dagmar       97      ZŠ Cerová                       23,47   

  7  Zajícová Soňa         97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     23,58   

  8  Polakovičová Kristín  97      ZŠ Tajovského 1 Senec           23,66   

  9  Sedláčková Ivana      95      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava   24,46   

 10  Čentéšová Simona      97      ZŠ Fatranská Nitra              25,37   

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Polyaková Sára        99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava     19,63   

  2  Tothová Zuzana        99      ZŠ Karloveská 61 Bratislava     21,52   

  3  Szighardtová Stephan  99      ZŠ Tajovského 1 Senec           22,08   

  4  Horváthová Paulína    98      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava       22,82   

  5  Babiczová Veronika    99      ZŠ Hradná Nové Zámky            22,87   

  6  Bartošová Nikola      98      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,01   

  7  Záhradníková Sára     98      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,01   

  8  Csémiová Laura        98      ZŠ Mlynská 50 Senec             23,27   

  9  Skubeňová Dominika    99      ZŠ Mlynská 50 Senec             24,28   

 10  Kuchtová Dominika     99      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,57   

 11  Haviarová Veronika    98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   32,01   

     Kolozsváryová Táňa    98      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

     Csicsáyová Michaela   98      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

     Sedlárová Lucia       99      ŠG Ostredková 10 Bratislava         NP  

 

150 m                mladšie žiačky                      

  1  Poleacová Anna Mária  01      ZŠ Nevädzová 2 Bratislava       20,81   

  2  Hulmanová Sandra      00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      22,65   

  3  Horvat Sandra         01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok          23,15   

  4  Viglašová Viktória    00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       23,32   

  5  Sulčanová Patríci     00      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky          23,55   

  6  Vargová Veronika      00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta      23,77   

  7  Zváčová Katarína      00      ŠG Ostredková 10 Bratislava     23,78   

  8  Šimeková Natália      00      Gymn. Česká 10 Bratislava       23,96   

  9  Mrázková Eliška       01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,99   

 10  Buchalcerová Janka    01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   24,07   

 11  Bezáková Barbora      01      ZŠ Topoľova 8 Nitra             24,43   

 12  Bohunská Nina         00      Gymn. Česká 10 Bratislava       24,49   

 13  Štulajterová Silvia   01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,57   

 14  Štulajterová Mária    01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,58   

 15  Biharyová Timea       00      ZŠ Topoľova 8 Nitra             25,33   

 16  Wachbergerová Daniel  00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,44   

 17  Kršiaková Helena      00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,52   

 18  Nguyen Katka          00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       25,63   

 19  Némethová Eva         01      Gymn. Česká 10 Bratislava       26,09   

 20  Petrášová Ľubica      01      ZŠ Cerová                       26,27   

 21  Bubeníková Regina     01      ZŠ Mlynská 50 Senec             26,37   

 22  Knihárová Lucia       01      ZŠ Hradná Nové Zámky            26,39   

 23  Čurgáliová Natália    01      ZŠ Fatranská Nitra              26,49   

 24  Fulleová Patrícia     00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava       26,50   

 25  Vinczeová Laura       01      ZŠ Škultétyho 1 Nitra           27,06   

 26  Feketeová Dominika    01      ZŠ Mlynská 50 Senec             27,24   

 27  Kostková Natália      01      ZŠ Mlynská 50 Senec             27,84   

 28  Liková Natália        01      ZŠ Hradná Nové Zámky            28,64   

 

150 m                najmladšie žiačky                   

  1  Stančíková Diana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     23,79   

  2  Zaťková Sabina        02      ZŠ Brezová pod Bradlom          24,09   

  3  Králiková Kristína    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     24,22   

  4  Száraszová Réka       02      ZŠ G.Czuczora 10 Nové Zámky     25,57   

  5  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     25,78   
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  6  Petreková Adriana     03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     25,92   

  7  Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     26,19   

  8  Leščáková Alexandra   02      ZŠ Česká 10 Bratislava          26,33   

  9  Petrydesová Veronika  03      ZŠ Rovinka                      26,35   

 10  Palanská Lucia        05      ZŠ Brezová pod Bradlom          26,74   

 11  Rybárová Hana         02      ZŠ Nábrežie mládeže Nitra       26,82   

 12  Bezáková Lenka        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,05   

 13  Kasanová Terézia      04      ZŠ Fatranská Nitra              27,25   

 14  Marcišová Nina        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra             27,28   

 15  Masárová Laura        04      ZŠ školská 257 Dunajská Lužná   27,36   

 16  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     27,55   

 17  Blehová Nina          02      ZŠ Rovinka                      27,88   

 18  Haviarová Katarína    03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica   28,06   

 19  Palanská Lenka        02      ZŠ Brezová pod Bradlom          28,09   

 20  Mračnová Dominika     03      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava     28,93   

 21  Rybáriková Natália    04      ZŠ Brezová pod Bradlom          28,99   

 22  Jasenská Ivana        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     29,73   

 23  Luptáková Sylvia      02      ZŠ Česká 10 Bratislava          30,26   

 

300 m 1.beh                                              

  1  Falathová Katarína    96      Gymn. Grösslingová Bratislava 47:97,    

  2  Čahojová Juliana      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava   50:36,    

  3  Hejdová Katarína      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava   50:94,    

  4  Adámková Katarína     97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava  52:68,    

  5  Kopálová Simona       98      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok        53:44,    

  6  Šišuláková Sabína     97      ZŠ Cerová                     54:27,    

  7  Capparelli Alessia    98      ZŠ Mlynská 50 Senec           56:73,    

  8  Bajnócziová Barbora   97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava 61:70,    

 

300 m 2.beh                                              

  1  Polyaková Sára        99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava   41:93,    

  2  Letovancová Lenka     99      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava     45:63,    

  3  Bieliková Pavlína     99      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky        50:69,    

  4  Takácsová Ema         00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok        53:14,    

  5  Bojová Soňa           99      Gymn. Hubeného 23 Bratislava  55:66,    

  6  Polakovičová Andreaa  00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava  55:97,    

  7  Jecková Petra         00      ZŠ Fatranská Nitra            56:17,    

     Lisyová Adalberta     00      SŠ Slaníčkovej 2 Nitra              NP  

 

300 m 3.beh                                              

  1  Filipovičová Saša     00      ZŠ Komjatice                     50,94  

  2  Fričová Karolína      00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        51,41  

  3  Hanusová Monika       00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           52,81  

  4  Biharyová Timea       00      ZŠ Topoľova 8 Nitra              56,53  

  5  Mušuková Natália      00      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      57,95  

  6  Tulejová Katarína     00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        59,51  

  7  Hlaváčková Bianka     00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:02,52  

  8  Majchútová Zuzana     00      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:05,90  

 

300 m 4.beh                                              

  1  Botková Petra         01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       53,25  

  2  Horvat Sabrina        00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           56,12  

  3  Vrablanská Viktória   01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       56,38  

  4  Bubeníková Regina     01      ZŠ Mlynská 50 Senec              59,34  

  5  Vinczeová Laura       01      ZŠ Škultétyho 1 Nitra            59,80  

  6  Feketeová Dominika    01      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:00,97  

  7  Záhorská Viktória     01      ZŠ Hradná Nové Zámky           1:01,68  

  8  Liková Natália        01      ZŠ Hradná Nové Zámky           1:08,32  
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300 m 5.beh                                              

  1  Kozyrová Kristína     01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,68  

  2  Dunajská Viktória     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      55,21  

  3  Kalaberová Viktória   01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        57,27  

  4  Kanavorová Alexandra  01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        58,19  

  5  Bezáková Lenka        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              59,48  

  6  Kostková Natália      01      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:01,38  

  7  Marcišová Nina        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            1:07,31  

 

300 m                dorastenky                          

  1  Falathová Katarína    96      Gymn. Grösslingová Bratislava    47,97  

  2  Čahojová Juliana      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      50,36  

  3  Hejdová Katarína      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      50,94  

  4  Adámková Katarína     97      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     52,68  

  5  Šišuláková Sabína     97      ZŠ Cerová                        54,27  

  6  Bajnócziová Barbora   97      SZŠ Záhradnícka 44 Bratislava    61,70  

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Polyaková Sára        99      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      41,93  

  2  Letovancová Lenka     99      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        45,63  

  3  Bieliková Pavlína     99      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           50,69  

  4  Kopálová Simona       98      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           53,44  

  5  Bojová Soňa           99      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     55,66  

  6  Capparelli Alessia    98      ZŠ Mlynská 50 Senec              56,73  

 

300 m                mladšie žiačky                      

  1  Filipovičová Saša     00      ZŠ Komjatice                     50,94  

  2  Fričová Karolína      00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        51,41  

  3  Hanusová Monika       00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           52,81  

  4  Takácsová Ema         00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           53,14  

  5  Botková Petra         01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       53,25  

  6  Kozyrová Kristína     01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           54,68  

  7  Polakovičová Andreaa  00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     55,97  

  8  Horvat Sabrina        00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           56,12  

  9  Jecková Petra         00      ZŠ Fatranská Nitra               56,17  

 10  Vrablanská Viktória   01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       56,38  

 11  Biharyová Timea       00      ZŠ Topoľova 8 Nitra              56,53  

 12  Kalaberová Viktória   01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        57,27  

 13  Mušuková Natália      00      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      57,95  

 14  Kanavorová Alexandra  01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava        58,19  

 15  Bubeníková Regina     01      ZŠ Mlynská 50 Senec              59,34  

 16  Tulejová Katarína     00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        59,51  

 17  Vinczeová Laura       01      ZŠ Škultétyho 1 Nitra            59,80  

 18  Feketeová Dominika    01      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:00,97  

 19  Kostková Natália      01      ZŠ Mlynská 50 Senec            1:01,38  

 20  Záhorská Viktória     01      ZŠ Hradná Nové Zámky           1:01,68  

 21  Hlaváčková Bianka     00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:02,52  

 22  Majchútová Zuzana     00      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:05,90  

 23  Liková Natália        01      ZŠ Hradná Nové Zámky           1:08,32  

     Lisyová Adalberta     00      SŠ Slaníčkovej 2 Nitra              NP  

 

300 m                najmladšie žiačky                   

  1  Dunajská Viktória     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      55,21  

  2  Bezáková Lenka        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra              59,48  

  3  Marcišová Nina        03      ZŠ Topoľova 8 Nitra            1:07,31  
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500 m                                                    

  1  Kakasová Michaela     00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:41,75  

  2  Dunajská Viktória     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:47,05  

  3  Kiglerová Petra       01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:49,60  

  4  Laurová Dajana        01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:52,14  

  5  Zišková Linda         02      ZŠ Cerová                      2:03,19  

 

500 m                mladšie žiačky                      

  1  Kakasová Michaela     00      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:41,75  

  2  Kiglerová Petra       01      ZŠ Kulíškova 8 Bratislava      1:49,60  

  3  Laurová Dajana        01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     1:52,14  

 

500 m                najmladšie žiačky                   

  1  Dunajská Viktória     02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno    1:47,05  

  2  Zišková Linda         02      ZŠ Cerová                      2:03,19  

 

600 m 1.beh          dievčatá                            

  1  Spustová Kristína     99      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:00,56  

  2  Tomanová Martina      98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:04,83  

  3  Maslíková Martina     00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  2:05,28  

  4  Wecková Karolína      98      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:08,40  

  5  Vinczeová Diana       00      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:12,44  

     Znášiková Lucia       95      Gymn. Skalická Bratislava           NP  

     Blažíčková Veronika   97      ZŠ Tajovského 1 Senec               NP  

     Hlavatová Sára        99      ZŠ Tajovského 1 Senec               NP  

 

600 m 2.beh          dievčatá                            

  1  Szabóová Gabriela     00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     2:02,70  

  2  Vanovčanová Hana      00      Gymn. Beňadická 38 Bratislava  2:07,36  

  3  Dobiášová Veronika    01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:07,96  

  4  Krilová Alona         00      ZŠ Fatranská Nitra             2:10,46  

  5  Tvrdoňová Bibiana     01      ŠG Ostredková 10 Bratislava    2:10,95  

  6  Oravcová Natália      03      ZŠ Malokarpatské n Bratislava  2:17,88  

  7  Moravčíková Laura     00      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:20,18  

  8  Libičová Lea          03      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:24,82  

 

600 m                dorastenky                          

     Blažíčková Veronika   97      ZŠ Tajovského 1 Senec               NP  

     Znášiková Lucia       95      Gymn. Skalická Bratislava           NP  

 

600 m                staršie žiačky                      

  1  Spustová Kristína     99      ZŠ Štúrova 142 Malacky         2:00,56  

  2  Tomanová Martina      98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava    2:04,83  

  3  Wecková Karolína      98      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:08,40  

     Hlavatová Sára        99      ZŠ Tajovského 1 Senec               NP  

 

600 m                mladšie žiačky                      

  1  Szabóová Gabriela     00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     2:02,70  

  2  Maslíková Martina     00      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica  2:05,28  

  3  Vanovčanová Hana      00      Gymn. Beňadická 38 Bratislava  2:07,36  

  4  Dobiášová Veronika    01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:07,96  

  5  Krilová Alona         00      ZŠ Fatranská Nitra             2:10,46  

  6  Tvrdoňová Bibiana     01      ŠG Ostredková 10 Bratislava    2:10,95  

  7  Vinczeová Diana       00      ZŠ Mlynská 50 Senec            2:12,44  

  8  Moravčíková Laura     00      ZŠ Česká 10 Bratislava         2:20,18  
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600 m                najmladšie žiačky                   

  1  Oravcová Natália      03      ZŠ Malokarpatské n Bratislava  2:17,88  

  2  Libičová Lea          03      ZŠ Za kasárňou 2 Bratislava    2:24,82  

 

800 m                                                    

  1  Dobiášová Karin       00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:51,82  

  2  Baxová Katarína       97      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:56,13  

  3  Bédiová Dominika      97      ZŠ Fatranská Nitra             3:06,39  

  4  Martišová Silvia      00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:07,29  

  5  Bíliková Lucia        99      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:09,36  

  6  Sokolová Simona       01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     3:17,35  

  7  Hornychová Michaela   00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:40,13  

 

800 m                dorastenky                          

  1  Baxová Katarína       97      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:56,13  

  2  Bédiová Dominika      97      ZŠ Fatranská Nitra             3:06,39  

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Bíliková Lucia        99      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:09,36  

 

800 m                mladšie žiačky                      

  1  Dobiášová Karin       00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok         2:51,82  

  2  Martišová Silvia      00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:07,29  

  3  Sokolová Simona       01      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta     3:17,35  

  4  Hornychová Michaela   00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava   3:40,13  

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Znášiková Lucia       95      Gymn. Skalická Bratislava        463    

  2  Gajarová Dagmar       97      ZŠ Cerová                        387    

  3  Hejdová Katarína      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      362    

  4  Šišuláková Sabína     97      ZŠ Cerová                        360    

  5  Čentéšová Simona      97      ZŠ Fatranská Nitra               357    

  6  Macháčová Barbora     97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      354    

  7  Nižňanská Monika      97      ZŠ Brezová pod Bradlom           347    

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Somorovská Sarah      99      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           450    

  2  Haviarová Veronika    98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    430    

  3  Bartošová Nikola      98      ŠG Ostredková 10 Bratislava      406    

  4  Hrabovská Michaela    98      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           388    

  5  Stefanova Sofia       98      ZŠ Česká 10 Bratislava           382    

  6  Záhradníková Sára     98      ŠG Ostredková 10 Bratislava      377    

  7  Babiczová Veronika    99      ZŠ Hradná Nové Zámky             369    

  8  Skubeňová Dominika    99      ZŠ Mlynská 50 Senec              330    

  9  Tomanová Martina      98      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      314    

 10  Csémiová Laura        98      ZŠ Mlynská 50 Senec              312    

     Horváthová Paulína    98      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava        000    

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Poláková Alexandra    00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           441    

  2  Hulmanová Sandra      00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       408    

  3  Vanovčanová Hana      00      Gymn. Beňadická 38 Bratislava    395    

  4  Poleacová Anna Mária  01      ZŠ Nevädzová 2 Bratislava        375    

  5  Zváčová Katarína      00      ŠG Ostredková 10 Bratislava      372    

  6  Znášiková Simona      00      Gymn. Skalická Bratislava        365    

  7  Štulajterová Silvia   01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      358    

  8  Takácsová Ema         00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           352    

  9  Szabóová Gabriela     00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       350    
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 10  Vinczeová Diana       00      ZŠ Mlynská 50 Senec              340    

 11  Knihárová Lucia       01      ZŠ Hradná Nové Zámky             331    

 12  Petrášová Ľubica      01      ZŠ Cerová                        326    

 13  Sulčanová Patríci     00      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           321    

 14  Tulejová Katarína     00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        315    

 15  Dobiášová Veronika    01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           313    

 16  Buchalcerová Janka    01      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    310    

     Nguyen Katka          00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        310    

 18  Wachbergerová Daniel  00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        305    

 19  Bezáková Barbora      01      ZŠ Topoľova 8 Nitra              284    

 20  Jaratová Alexandra    00      ZŠ Vrútocká 58 Bratislava        277    

     Mrázková Eliška       01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      000    

 

diaľka               najmladšie žiačky                   

  1  Králiková Kristína    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      366    

  2  Stančíková Diana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      363    

  3  Luptáková Veronika    02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      323    

  4  Száraszová Réka       02      ZŠ G.Czuczora 10 Nové Zámky      311    

  5  Haviarová Katarína    03      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    303    

  6  Petreková Adriana     03      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      300    

     Ambrosová Sára        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      300    

  8  Buvalová Adriana      02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      295    

  9  Jasenská Ivana        02      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      269    

     Kasanová Terézia      04      ZŠ Fatranská Nitra               000    

     Palanská Lenka        02      ZŠ Brezová pod Bradlom           000    

     Zaťková Sabina        02      ZŠ Brezová pod Bradlom           000    

 

výška                dorastenky                          

     Kubovčiaková Nadežda  97      ZŠ Brezová pod Bradlom           000    

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Hrašková Ema          98      Gymn. L.Sáru 1 Bratislava        152    

  2  Somorovská Sarah      99      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           142    

     Tothová Zuzana        99      ZŠ Karloveská 61 Bratislava      142    

  4  Haviarová Veronika    98      ZŠ ul. SNP 20 Banská Bystrica    137    

  5  Jarásová Nikoleta     98      ZŠ Cerová                        132    

     Hlavatá Bibiana       98      ZŠ Cerová                        132    

     Bieliková Pavlína     99      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           132    

     Pekníková Valéria     98      ZŠ Brezová pod Bradlom           000    

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Horvat Sabrina        00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           132    

     Poláková Alexandra    00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           132    

  3  Kozyrová Kristína     01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           127    

     Horvat Sandra         01      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           127    

  5  Štulajterová Mária    01      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno      117    

  6  Martišová Silvia      00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     107    

     Hornychová Michaela   00      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     107    

 

guľa 3 kg            dorastenky                          

  1  Kožuchová Laura       97      ZŠ Štúrova 142 Malacky           9,25   

  2  Baxová Katarína       97      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           8,90   

  3  Akubžanová Hana       97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      8,66   

  4  Kubovčiaková Nadežda  97      ZŠ Brezová pod Bradlom           7,66   

  5  Liptáková Ráchel      97      SŠ Tilgnerova 14 Bratislava      7,50   

  6  Tkáčiková Monika      97      ZŠ Fatranská Nitra               7,27   

  7  Sóudna Veronika       96      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava    6,18   

  8  Viteková Petronela    96      SOŠ Svätoplukova 2 Bratislava    6,03   
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guľa 3 kg            staršie žiačky                      

  1  Šlosárová Patrícia    98      ZŠ Komjatice                    14,58   

  2  Ridzoňová Daniela     99      ZŠ s MŠ Pionierska 2 Brezno     10,31   

  3  Boorová Tatiana       99      ZŠ Brezová pod Bradlom           9,94   

  4  Trebuliaková Hana     99      ZŠ Mostná 3 Nové Zámky           8,58   

  5  Michalicová Hana      98      ZŠ Cerová                        8,55   

     Hlavatá Bibiana       98      ZŠ Cerová                        8,55   

  7  Sedlárová Lucia       99      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,36   

  8  Kolozsváryová Táňa    98      ŠG Ostredková 10 Bratislava      8,24   

  9  Kopálová Simona       98      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           8,18   

 10  Jarásová Nikoleta     98      ZŠ Cerová                        7,96   

 11  Jánošková Katarína    98      Gymn. Hubeného 23 Bratislava     7,73   

 12  Csicsáyová Michaela   98      ŠG Ostredková 10 Bratislava      7,35   

 13  Bučanová Monika       99      ZŠ Tajovského 1 Senec            7,26   

 14  Capparelli Alessia    98      ZŠ Mlynská 50 Senec              6,69   

 15  Baťalíková Sára       99      ZŠ Topoľova 8 Nitra              5,69   

 16  Kuchtová Dominika     99      ZŠ Topoľova 8 Nitra              5,64   

 

guľa 3 kg            mladšie žiačky                      

  1  Kuglerová Jana        00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       8,18   

  2  Kuglerová Ema         00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       7,18   

  3  Vojteková Viktória    00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       6,78   

  4  Hanusová Monika       00      ZŠ Fándlyho 11 Pezinok           6,74   

  5  Ingeliová Lenka       00      ZŠ Sídlisko SNP 49 Galanta       6,59   

  6  Synaková Viktória     01      ZŠ Fatranská Nitra               5,58   

 

štafeta 1.beh        dievčatá                            

  1  ZŠ Tajovského Senec                                          1:36,80  

  2  ZŠ Mlynská Senec "A"                                         1:40,32  

  3  SOŠ Svätoplukova                                             1:40,82  

  4  Gymn.Hubeného                                                1:43,32  

     SŠ Tilgnerova                                                     NP  

 

štafeta 2.beh        dievčatá                            

  1  ZŠ SNP Galanta "A"                                           1:34,75  

  2  SŠ Tilgnerova                                                1:37,73  

  3  ZŠ Česká "B"                                                 1:37,94  

  4  Gymnázium Česká                                              1:42,53  

  5  ZŠ Vrútocka                                                  1:45,89  

  6  ZŠ Kulíškova "A"                                             1:47,19  

 

štafeta 3.beh        dievčatá                            

  1  ZŠ Kulíškova "B"                                             1:37,21  

  2  ZŠ SNP Galanta "B"                                           1:42,23  

  3  ZŠ Pionierska Brezno                                         1:43,19  

  4  ZŠ Fatranská Nitra                                           1:50,59  

  5  ZŠ Mlynská Senec "B"                                         1:55,53  

20 ZŠ Mostná, Nové Zámky HRABOVSKÁ - 98 
TREBULIAKOVÁ -
99   

22 SOŠ Svätoplukova 2, Bratislava NOVOTNÁ - 96 HOBOTHOVÁ - 96 CHALUPOVÁ - 96 

36 SŠ Tilgnerova, Bratislava KARÁSKOVÁ - 96 ZAJÍCOVÁ - 97 MACHAČOVÁ - 97 

21 ZŠ Tajovského 1, Senec "A" SZIGHARDTOVÁ -99 HLAVATOVÁ - 99 POLAKOVIČOVÁ -97 

23 Gymnázium Hubeného 23,  ADÁMKOVÁ - 97 POLAKOVIČOVÁ -00 BOJOVÁ - 99 

24 ZŠ Tajovského 1, Senec "B" PAVLOVIČOVÁ - 98 HLAVATOVÁ - 99 NOVOTNÁ - 98 
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25 ZŠ Mlynská 50, Senec "A" CSÉMIOVÁ - 98 VINCEOVÁ - 00 SKUBEŇOVÁ - 99 

26 ZŠ Česká 10, Bratislava "B" MORAVČÍKOVÁ - 00 STEFANOVÁ -98 WECKOVÁ - 98 

27 ZŠ Vrútocká 58, Bratislava WACHBERGEROVÁ - 99 KRŠIAKOVÁ - 00 FULLEOVÁ - 00 

28 Gymnázium Česká 10,  NÉMETHOVÁ - 01 BOHUNSKÁ - 00 ŠIMEKOVÁ - 00 

29 ZŠ Kulíškova 8, Bratislava "A" KALÁBEROVÁ - 01 HLAVÁČKOVÁ - 00 KANAVOROVÁ - 01 

30 ZŠ SNP 49, Galanta "A" HULMANOVÁ - 00 SOKOLOVÁ - 01 SZABÓOVÁ - 00 

31 ZŠ Kulíškova 8, Bratislava "B" FRIČOVÁ - 00 KIGLEROVÁ - 01 KAKASOVÁ - 00 

32 ZŠ SNP 49, Galanta "B" INGELIOVÁ - 00 VOJTEKOVÁ - 00 BOTKOVÁ - 01 

37 ZŠ Fatranská, Nitra SYNAKOVÁ - 01 JECKOVÁ - 00 ČURGALIOVÁ - 01 

33 ZŠ Mlynská 50, Senec "B" KOSTKOVÁ - 01 BUBENÍKOVÁ - 01 FEKETEOVÁ - 01 

34 ZŠ Pionierska 2, Brezno ŠTULAJTEROVÁ - 01 MRÁZKOVÁ  - 01 
ŠTURLAJTEROVÁ -
01 

35 ZŠ Česká 10, Bratislava "A" PETRÁŠOVÁ - 01 LEŠČÁKOVÁ - 02 LUPTÁKOVÁ - 02 
 


